
Zakup manekinów wysokiej wierności do symulacji medycznej 
 

Znak DZP-RJ-TP.006.2021 

1 
 

Poznań, 27.09.2021 r 

 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Zakup manekinów wysokiej wierności do symulacji medycznej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

1. CZĘŚĆ nr 1 - Fantom BLS dorosły, dziecko, niemowlę wraz z wyposażeniem,  

z możliwością monitorowania jakości uciśnięć. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

Laerdal Medical Poland Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 6, 

40-241 Katowice 

187 139,34 39 

3 

CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Jabłoniowa 7 

95-020 Stróża 

116 665,35 24 

 

2. CZĘŚĆ nr 2 - Fantom ALS dorosły, dziecko, niemowlę wraz z wyposażeniem. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

Laerdal Medical Poland Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 6, 

40-241 Katowice 

610 107,06 39 

 

 

 

 

 

 



Zakup manekinów wysokiej wierności do symulacji medycznej 
 

Znak DZP-RJ-TP.006.2021 

2 
 

 
3. CZĘŚĆ nr 3 - Manekin do symulacji porodu nagłego. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

Laerdal Medical Poland Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 6 

40-241 Katowice 

24 231,00 39 

 

 
4. CZĘŚĆ nr 4 - Zestaw do pozoracji ran. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

Laerdal Medical Poland Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 6 

40-241 Katowice 

9 188,10 29 

3 

CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Jabłoniowa 7 

95-020 Stróża 

9 698,55 24 

 

 
5. CZĘŚĆ nr 5 – Model głowy do intubacji. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

15 985,99 50 

 

 
6. CZĘŚĆ nr 6 – Treningowy zestaw do nauki wkłuć doszpikowych. 

Nie złożono ofert. 

 
7. CZĘŚĆ nr 7 – Treningowy sprzęt zabezpieczający pacjenta. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Jabłoniowa 7 

95-020 Stróża 

5870,88 24 

 

 


		2021-09-27T14:48:00+0200
	Robert Judek




